Curitiba, 19 de Março de 2020 - Edição nº 2698
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1638562IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO

EM 2º GRAU NAOR RIBEIRO DE MACEDO NETO

EDITAL DE REVOGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO 164/2020

PROTOCOLO SEI 0014316-44.2020.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
revoga o Processo Seletivo de Estudantes 164/2020, mediante disposições do
Decreto Judiciário nº 345/2019.

Curitiba, 17 de março de 2020..

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 39 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos